Pieces de rechange

Microbineuse

03/2010 REV B
542190



A : Chassis

0372010 REV B



A : Chassis

REP. REFERENCE REFERENCE FORGES DESIGNATION QTE
1 | Pyveor vépwars FSPOIO5 POIGNET ERGO D22 NOIR 2
2 |tovee wevam oecems| FSMANETI0 GACHET DACCELERATEUR 1
3 |7pec arcenporma| 408910 CABLE ACCELERATEUR 1
4 | komur wépw weired FSCOL140 COLLIER NYLON CRANTE NOIR 4
5 |Awwm MBris QSTRCCO8045 VIS TRCC MBx45 Zn 2
6 | Pvae vopabaceys | 542251 GUIDON MICRO PEINT 1
7 Forraeene crngeesy] 406851 EPERON PEINT 1
8 |Buwm Mzric QSTHO4030EZ8 VIS H M4)X30 2
9 |Auvem MPrIS QSTRCC08035 VIS TRCC MBx35 Zn 2
10 |Feoenrirvea soeracesn| 406703 TRAVERSE FIXE PEINTE 2
11 |Pyar vao Bavip cepaw| 406693 GUIDON INFERIEUR PEINT 1
12 | Buwm PFe35 QSTHO8035EZ8 VIS TH M8x35 CLB 8 Zn 4
13 |/ Beica comorermm wi]l QSHFOBZ ECROU BAGUE NYLON M8 Zn 3
14 [ acidd muere. taxreeh QSMUDBZ RONDELLE PLATE MBx18x1.5 Zn 8
15 | Wovpm €2 QGG0632 GOUPILLE FM 06x32 1
16 | Frwverao SGsoncen 407130 ETIQUETTE SECURITE 1
17 |Lpprac vepoicee 406975 AILE PEINT 1
18 |Wauits racesas #7¢ | QSMUO4Z RONDELLE PLATE M4 2
19 |races excrapv pis mi| FSBETDENY BOUTON ETOILE D35 M8 NOIR 2
20 Sre perAce Aeferc 542001 AILE AMOVIBLE GAUCHE 1
21 |Jaerercor noofa | 542991 AILE AMOVIBLE DROIT 1
22 | Auirm PMExid QSBHC0612210 VIS TBHC M&X12 CL10.9 6
23 |Z2aviea e Sysmomms] QSHEOBZ ECROU A EMBASE M& B
24 |1asra cascerwin M| QSHFOAZ ECROU FREIN M4 2

03,2010 REV B




B : Transmission




B : Transmission

REP. | REFERENCE UNIVERT | REFERENCE FORGES DESIGNATION aTE
1 |flepercdmny e 541210 ENTRE TOISE MOTEUR 2
2 | flodiiprmpe koves| FSBEABIOS ROULEMENT 6003 P
3 |oves comoreep My QSHFDEZ ECROU BAGUE NYLON M& 4
4 |Forza Aebog 521541 EQT MICROBINEUSE GAUCHE 1
5 |Wmopm Exil QGG0632 GOUPILLE 7B 06x32 A TUBE 4
6 |/Toroé. Egon. ord. nov. 544730 1/2 CARTER ALU DROIT 1
7 Vol toon ped.nel| S4ATA0 1/2 CARTER ALU GAUCHE 1
B | Maswarein (7730r2| FSJONTI0 JOINT TC BASL 17x30X7 2
Q | Fedirwomer vovesy FSBEAGDI3EE ROULEMENT 6003 2RS 2
10 | Broyaro 407180 ENTRE TOISE 2
1 | £oaeco sudvorre| 406820 ROUE 40 DENTS M2 1
2 | Aaa 406610 ARBRE DE FRAISE 1
13 | Mippieer 555840 | QCLS510B CLAVETTE FORME B 5x5x10 1
12 | Bmyace 544960 ENTRETOISE 4
15 | Buirm Srpmucansd 544800 VIS AXE VERTICAL 1
18 | Fario don mootey) 526261 ETOILE ADDITIONNELLE DROIT 1
1 Foan Mvomer cveng.| S541200 CLOCHE DEMBRAYAGE 1
18 | Bwsm QSTHOB030EMB VIS TH MEx30 EMBASE ]
19 | Auwr QSBHC06020Z10 VIS TBHC M6x20 CL10.9 Zn 9
20 | 7050 c SroomME| QSHEDBZ ECROU EMBASE M#6 2n )
21 |Foesa don. sedaw | 526251 ETOILE ADDITIONNELLE GAUCHE 1
22 | oo aadro fowaeved 545120 JOINT FEUTRE 1
23 | Pedvirop € cdipe | 544880 ENSEMBLE CARTER MICRO 1
2 | Foeta npobes | 52153 EQT MICROBINEUSE DROIT 1




